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Konfirmantene våre får oppleve litt av hvert gjennom året. 
Alt fra undervisning til høye svev.
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Guds ord er sannhet! Det kan vi 
sette vår lit til. Ingenting kan rokke 
ved denne vissheten selv om vi 
ofte hører ekko fra slangen i Edens 
hage: «Har Gud virkelig sagt?» 

I dagens samfunn kan det være 
krevende å vite hva som virkelig er 
sant. Når noen holder fram fakta, 
kan andre som misliker realite-
ten avfeie det hele med «falske 
nyheter». 

Til vårt eget beste. Mange har 
dessverre fått et altfor lettvint for-
hold til sannheten. Løgnen brukes 
aktivt for å oppnå det man ønsker. 
De har mistet respekten for Guds 
bud som sier: «Du skal ikke lyve». 
Gud har gitt oss budene til vårt 
eget beste. 

Mennesker innbiller seg at de 
får større frihet ved å forkaste 
budene. De innser ikke at syn-
den fører ondskap med seg som 
igjen fører til at de faktisk mister 
friheten. Kaoset oppstår når vi 
legger til side budene og forlater 
sannheten. Synden og løgnen 
binder oss i lenker. «Den som gjør 
synd er syndens trell. Får Sønnen 
frigjort dere, da blir dere virkelig 
fri.» leser vi i Joh 8. Der står også 
følgende: Jesus sa da til de jøder 
som var kommet til tro på ham: 
«Hvis dere blir i mitt ord, er dere 
virkelig mine disipler. Da skal dere 
kjenne sannheten, og sannheten 
skal gjøre dere fri.»

Det store mysterium. Like før 
sin lidelse og død ba Jesus for 
disiplene i sin yppersteprestlige 
bønn: «Hellige dem i sannheten; 
ditt ord er sannhet.» I kirkens 
liturgi har denne bønnen blitt sitert 
når presten har lest søndagens 

prekentekst. Det store mysterium 
er at Jesus er ORDET, og han er 
SANNHETEN. Johannesevangeliet 
innleder med: «Og ORDET ble men-
neske og tok bolig iblant oss, og 
vi så hans herlighet, den herlighet 
som den enbårne sønn har fra sin 
Far; full av nåde og sannhet.»

Jesus sier om seg selv: «Jeg 
er veien, SANNHETEN og livet; 
ingen kommer til Faderen uten ved 
meg.» Når Jesus er sannheten, be-
tyr det ikke bare at han er sannfer-
dig og taler sant, men han er selve 
sannheten. Han er også eneste 
veien til Gud, for ingen kommer til 
Faderen uten ved Jesus. 

Misforstått snillisme. I våre 
dager med såkalt mangfold og 
toleranse vil mange hevde at man 
ikke kan si at det bare finnes én 
sannhet og bare én vei til Gud. 
Det hevdes at folk blir støtt eller 
krenket. Da blir det til at vi holder 
en lav profil. Vi blir så redde for å 
tråkke noen på tærne som har en 
annen oppfatning av sannheten. 

Til syvende og sist våger man 
ikke å gi dem sannheten. Det er 
misforstått snillisme. Skulle ikke vi 
gi våre medmennesker det beste? 
Det beste vi kan gi dem er Jesus. 
Da kan vi med stor frimodighet, 
i hverdagen og i vårt misjonsar-
beid, holde fram at Jesus er veien, 
sannheten og livet, for det vil sette 
mennesker fri.

Ditt ord er sannhet

SVERRIR OLAFSSON
Formann Regionstyret

KOMMENTAR

MITT SANGVERS

Birgitte Bergerud syng i sangen «Du og jeg» 
om det å forstå Guds kjærleik:

Du og jeg, kjære Jesus
hvorfor er vi blodsbrødre når jeg,
stadig svikter og tviler.    
Hvordan kan du elske en som meg? 
Ingenting er alt jeg vet,       
om hvorfor du kan tilgi meg,
så fullkomment og helt.
Hvem er du,
om ikke ekte kjærlighet?

Apostelen Paulus seier óg noko om kjærleik 
i 1 Kor 13,12: «No ser vi i ein spegel, i ei gåte, 
men då skal vi sjå andlet til andlet. No skjø-
nar eg stykkevis, men då skal eg kjenna alt 
fullt ut, liksom eg er fullt ut kjend av Gud». 
Guds kjærleik er underfull og uforståeleg 
for oss her på jorda, men ein dag 
skal vi forstå. Inntil då skal vi 
halde fast ved det vi veit; Gud 
gav sin son for våre brot, så vi 
skulle gå fri. 

JAN MAGNUS DIMMEN

«Skulle ikke vi gi våre 
medmennesker det 
beste? Det beste vi 

kan gi dem er Jesus.»

REGIONMØTET 2023
Den 27.–28. mai samles vi dette året i Sion Molde 
sine lokaler. På samme måte som tidligere år vil 
vi ha et omfattende opplegg for både liten og stor. 
Regionleder for Sør-Amerika og Vest-Afrika, Mor-
ten Egeland, blir med som taler fra hovedkontoret, 
og vi ser fram til et variert program med gode 
møter, sosiale treffpunkt, valg og saksbehandling.

Nærmere informasjon om priser, overnatting og 
påmelding kommer på nlm.no/nordvest.

FOTO: HALVARD – COMMONS.WIKIMEDIA.ORG
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Frå årsskiftet er Steffen Stensland på 
plass som leiar i Misjonssambandet 
nordvest. Den nye regionleiaren er 
36 år og rogalending.

TEKST  PER OVE AARSETH

Stensland har budd på Dimna i Ulstein kom-
mune i over sju år. Kona hans heiter Ingunn 
og er fødd Dimmen. Dei har tre born. Han 
kjem frå oppgåva som pastor i Ørsta/Volda 
misjonsforsamling.

– Eg kan ikkje seie at eg kjenner Region 
nordvest. Eg trur eg kjenner arbeidet godt, 
men Region nordvest er menneska som er en-
gasjerte her. Eg har ein viss kjennskap til ein 
god del folk her, men det er også veldig mange 
eg ikkje kjenner. Slik uttrykkjer Stensland seg 
når vi spør om han har oversikt over området 
han har fått ansvar for. Han understrekar at 
regionen ikkje er strukturar, men menneske 
som har blitt glade i Jesus og vil ta ansvar i 
misjonsarbeidet. Litt om litt reknar han med 
å lære fleire å kjenne.

GUD LENGTAR ETTER OSS. – Misjonen er eit kall. 
Men kva ligg i dette, om du skal seie det på ein 
annan måte?

– Alle må få møte Jesus og bli med i hans 
fylgje. Og den som har møtt Gud, treng for-
nying. Tilliten til Jesus og det Jesus har gjort 
for oss, må nyast opp. Alle kan bli trøytte, og 
samfunnet rundt oss er i endring. Men Jesus 
er alltid den same. Han kjenner oss og har 
ein god vilje for livet vårt. Gud vil ha samfunn 
med oss, han lengtar etter å ha oss hjå seg.

Eit felt Stensland tenkjer å prioritere, er 
personalansvaret og kontakten med dei til-
sette.

– Dei som arbeider i regionen har viktige 
oppgåver, og eg vil gjerne fylgje dei godt opp. 
Opplever dei at eg ser dei og legg vekt på å 
lytte, trur eg det vil bety mykje. For det er den 
som har «skoen på, som veit kvar han tryk-
kjer.» Og samtidig skal eg ha eit overordna 
perspektiv. Samarbeidet vert alltid best når 
begge partar er innstilte på å lytte, og særleg 
må det leggjast vekt på dette når det er geo-
grafisk avstand.

Stensland er glad for at han står ansvarleg 
overfor regionstyret i oppgåvene han har gått 
inn i.

– Regionstyret har overordna ansvar, og 

eg er dagleg leiar. Eg trur dette er sunt, po-
engterer han, og legg til at også leiargruppa 
på regionkontoret vil ha mykje å seie.

HEIME OG UTE.  – Kva tenkjer du om samanhen-
gen mellom arbeidet på regionplan og oppgå-
vene som misjonærar og utsendingar står i ute 
i verda?

– Å sjå samanhengen mellom oppgåvene 
her heime og der ute, er viktig. Eg er glad for 
at vi har dette spennet i kallet vårt. Folk treng 
som sagt å bli kjende med Jesus, færre enn før 
her i landet har personleg kjennskap til ska-

paren og frelsaren sin. Kvar generasjon må 
vinnast. Samtidig er vi som kristne kalla til å 
tene Jesus der behova er størst, og framleis er 
behovet for Guds Ord og diakonal hjelp mykje 
større andre stader i verden. Dette behovet 
bør engasjere oss.

Når det gjeld Misjonssambandet sitt ar-
beid i Region nordvest, peikar Stensland på 
at regionen omfattar større område enn dei 
gamle krinsane gjorde.

– Som regionleiar kan det derfor vere van-
skeleg å skulle nå ut til alle. Fyrste halvåret er 
det dessutan mykje å setje seg inn i adminis-
trativt. Etter kvart vil eg ta meir ut, både for å 
forkynne og for å lære fleire å kjenne. Men vi 
har tre små born, så eg må prøve å finne ein 
god balanse, avsluttar Steffen Stensland.

Vekeprogrammet hans er tenkt slik: 
Måndag og fredag heimekontor. Tysdag, ons-
dag og torsdag regionkontoret. Han er innstilt 
på å bruke nettenester, for å unngå unødig 
reising. Folk er velkomne til kontoret hans, 
både heime og i Ålesund.

DEN NYE REGIONLEIAREN
FOTO: ANDERS ARTMARK AANENSEN

«Tilliten til Jesus og det 
Jesus har gjort for oss, må 

nyast opp. Alle kan bli 
trøytte, og samfunnet rundt 
oss er i endring. Men Jesus 

er alltid den same.»
STEFFEN STENSLAND
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VÅRE KONFIRMANTAR
KonFu er Misjonssambandet nord-
vest sitt undervisningsopplegg for 
konfirmanter, og kan brukes som et 
fullverdig konfirmasjonsopplegg. Det 
kan også brukes som et supplement 
til undervisningen man får andre 
steder.

TEKST OG FOTO  GEIR HENNING TUNHEIM 

Dette året har vi 33 deltakere på KonFu som 
skal konfirmere seg til våren. 18 av disse er 
påmeldt til Misjonssambandet. To skal kon-
firmere seg på Engesetdal Misjonshus, 15 i 
Misjonssalen Ålesund og en tar KonFu som 
supplerende undervisning. 

HVEM ER GUD? Konfirmantåret er godt i gang, 
og vi ser frem til konfirmasjonene i vår. Høs-
ten besto av åpningsweekend med team-buil-
ding, god mat, «capture the flag» og tur til 
aktivitetsparken i Valldal. På åpningshelgen 
brukte vi mye tid på å undervise om hvem 
Gud er, og hva konfirmasjonen er for noe.  
Utover høsten har vi hatt tre undervisnings-
lørdager i lokalene til Misjonssalen Ålesund. 
Til våren blir det to lørdagssamlinger, før vi 
avslutter året med en weekend på Vestheim 
Ungdomssenter i april.   

På KonFu ønsker vi å tilby god undervis-
ning som tar for seg det grunnleggende for 
den kristne tro. Vi ønsker også å bygge et godt 
kristent felleskap der vi spiser sammen, har 
det sosialt og deler tro. Undervisningen skal 
gi veiledning til de som ønsker å bli bedre 
kjent med Jesus, og lever et liv i etterfølgelse 
av ham. Gjennom samlingene vil vi gjøre Bibe-
len levende ved å styrke bibelkunnskapen, og 
vi vil at konfirmantene kan få vokse i et felles-
skap der du blir sett og inkludert.

ENDRINGER. I oppstarten til KonFu for omtrent 
15 år siden valgte majoriteten av deltakerne 
å konfirmere seg i Den norske kirke. De siste 
årene ser vi at det har endret seg veldig, og nå 
velger majoriteten av deltakerne å konfirme-
re seg i sin lokale forsamling, eller på sitt lo-
kale bedehus. Vi ser også at konfirmanter som 
kommer fra bedehus og små forsamlinger vel-
ger å konfirmere seg i Misjonssalen Ålesund 
selv om reiseveien kan være litt lang. Men en 
ting har ikke endret seg, vi ønsker fortsatt 
velkommen de som ønsker KonFu som en 

supplering til undervisningen i sin lokale kir-
ke. På lengre sikt ser vi på mulighetene for et 
konfirmasjonstilbud i nordre del av regionen. 

LOKALE VARIASJONER. Ørsta Volda Misjonsfor-
samling (ØVM) tilbyr lokal konfirmasjon og 
undervisning i Misjonssambandets regi. De 
har to konfirmanter som skal konfirmere seg 
i forsamlingen i vår, og følger et lokalt konfir-
masjonstilbud som ØVM tilbyr i samarbeid 
med Frikyrkja i Volda og Pinsekyrkja i Volda. 

KonFu er et samarbeid mellom ImF-UNG 
Sunnmøre, Misjonssambandet nordvest, Mis- 
jonssalen Ålesund og Emblem bedehusfor-
samling. Har du spørsmål om konfirmasjon i 
Misjonssambandet, eller ønsker å melde på en 
konfirmant til 2023/2024-kullet, så ta kontakt 
med regionkontoret. 

Bildetekst. 
FOTO: ??

Konfirmantene tar seg en velfortjent 
pause mellom aktivitetene.

To av konfirmantene beveger seg inn 
i en av de mest krevende løypene.
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Ved årsskiftet ble det klart at vi 
dette året har rom for og ønsker 
flere nye medarbeidere i staben i 
Misjonssambandet nordvest.

TEKST  STEFFEN STENSLAND

Midt i regionen ligger Vestheim ungdomssen-
ter som har vært et sted som mange i vår re-
gion har gode minner fra. Her har mennesker 
i alle aldre fått høre om Jesus, bygd relasjoner 
med andre kristne og en skal ikke se bort fra 
at noen møtte den de skulle dele livet sitt med 
her. 

Til sommeren går daglig leder av med pen-
sjon, og vi søker etter en ny person som kan 
være med å legge til rette for slike møter i fort-
settelsen. Etter at hovedbygget fikk en kraftig 
oppgradering er alt klart for å videreutvikle 
leirplassen til å bli en god og varm plass hvor 
viktige møtepunkt mellom Gud og mennesker 
finner sted. 

FAMILIEARBEIDER. Like nord for fjorden Vest-
heim grenser til finner vi Molde misjonsfor-
samling. I denne forsamlingen er det flere 
småbarnsfamilier, og vi vil gjerne ha en person 
inn som familiearbeider her. Forsamlingen har 
allerede en tilsatt forsamlingsleder, så her vil 

den som går inn bli en del av et kollegium av 
både ansatte og frivillige. 

PASTOR. Den nye regionlederen kom fra en 
delt stilling som pastor i Ørsta/Volda misjons-
forsamling og fellesskapsutvikler i regionen. 
Begge disse stillingen står nå ledige og er lyst 
ut. Forsamlingen ligger i Volda og står midt i 
spennende prosesser med både nye medlem-
mer og et nytt bygg i sikte. Den som blir felles-
skapsutvikler vil være med å videreutvikle et 
stort arbeid i hele regionen. 

TA KONTAKT. I tillegg til disse er det, og kommer 
det, også andre stillinger som det trengs men-
nesker inn i. Vi vet at det å flytte til en ny plass 
for å tjene Gud og mennesker er noe mennes-
ker må bli kalt til. Vi tror at Gud er en levende 
Gud som lytter til sine barn og svarer på bønn. 
Vil du være med å be om at Gud kaller mennes-
ker til å søke på disse stillingene, og at vi blir 
minnet om hvem vi burde tilskynde til å søke? 

Det kan jo hende at du eller noen du kjen-
ner passer inn i noen av disse oppgavene. Da 
er det fullt mulig å ta kontakt og få en uformell 
prat om disse. Om du er klar for det, er det in-
genting som er bedre enn å finne stillingene på 
nettsiden og søke med en gang.

LEDIGE STILLINGER I REGION NORDVEST

LEDIGE STILLINGER:
Daglig leder: Vestheim ungdoms-
senter 100 % fast stilling

Pastor: Ørsta Volda misjonsforsam-
ling 60 % fast stilling

Fellesskapsutvikler: Region nord-
vest 40 % fast stilling

Ungarbeider: Region nordvest 25 % 
fast stilling

Familiearbeider: Molde misjons-
forsamling 20 % toårig prosjektstilling

Mer info: nlm.no/ledigestillinger

Vestheim etter endringa med nytt inngangsparti.
FOTO: OLE AUDUN OS
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– Kundane likar seg, og det er fint at vi stun-
dom kan få veksla nokre ord med dei som er 
interessert i det. Her får folk kjøpa noko ein 
treng til ein billeg penge, samstundes som alt 
overskot går til misjonen, fortel Hals. Han er 
den tredje leiaren sidan gjenbruksbutikken 
opna dørene for første gang i 2010.

VIKTIG MØTEPLASS. Butikken har blitt ein viktig 
møteplass for mange i Hustadvika kommune. 
Dei som arbeider der har fått nye kontaktar 
både med folk i nærområdet og folk frå andre 
kulturar. Her kan kven som helst komme og 
vere. Fleire innvandrarar har fått verdifull ar-
beidstrening og praktisk norskopplæring for 
å komme inn på arbeidsmarknaden.  

Sidan starten har butikken hatt trufaste og 
engasjerte medarbeidarar. Til og med dei som 
var skeptiske i starten har blitt ivrige. Det er 
mange gjeremål som må utførast og planleg-
gjast for dei frivillige før varene blir plassert 
i butikken.  Likevel prioriterer dei å setja seg 
ned for å ha ei lita andaktsstund med bøn og 
fadervår før butikken opnar. Denne stunda 

har fått sin naturlege plass, og andaktsboka 
til Asbjørn Kvalbein er brukt kvar dag.  – Det 
er godt og rett og samles om Guds Ord og opp-

leve velsigning i lag med medarbeidarane før 
vi møter kundar, seier Sigrid Tone, ein av 30 
frivillige medarbeidarar i butikken. 

RENOVERT OG UTVIDA. Våren 2021 vart butik-
ken renovert og utvida, etter råd frå leiinga 
i Gjenbruken, med fokus på klede og pynte-
gjenstandar. Ein av dei nye medarbeidarane, 
Solgunn, som tidlegare har jobba i Utsyn bar-
nehage, har funne sin plass i den nye klesav-
delinga.

– Eg gler meg til å komme på jobb kvar 
onsdag. Det er godt å vere i eit fellesskap, 
som er opent, inkluderande og trygt med eit 
felles mål. Vi kan dele det meste og vere oss 
sjølve. Eg har eit motto for arbeidet som står 
i songen «Gjør det lille du kan der hvor Gud 
har deg satt.» Hovudmålet med butikken er å 
samle inn pengar til bistand i dei ulike landa 
misjonen har arbeid. Det går til prosjekt inna-
for «Skole-Helse-Vann». Folk i Hustadvika 
kommune har gjeve oss fine varer, og vi har 
kundar som roser butikken og er takksam for 
at det er ein gjenbruksbutikk i Elnesvågen.

GLIMT FRÅ 
GJENBRUKSBUTIKKEN

Bileta er frå ein arbeidsdag når 
butikken er stengt.

Vi les frå andaktsboka til Asbjørn Kvalbein.

– Gjenbruk er ressurssparande. Fellesskapet med andre frivillige er ein flott og 
meiningsfull aktivitet seier Hallvard Hals, dagleg leier i Gjenbruken Elnesvågen.
TEKST OG FOTO  INGE KVALSNES

UTS02-2023-NORDVEST.indd   14UTS02-2023-NORDVEST.indd   14 31.01.2023   14:5631.01.2023   14:56



U T S Y N  2  2 0 2 3 15

REGION NORDVEST

FAX: 70 14 24 99

• EEllnneessvvååggeenn, Torget 6 •• Tlf 40443469 
Tor–fre: 11–16 / Lør: 11–15

• KKrriissttiiaannssuunndd, Rørgata 8 •• Tlf 40443479 
Tor–fre: 12–17 / Lør: 11–15

• ÅÅlleessuunndd, Brusdalsveien 216 •• Tlf 40443460 
Ons–tor: 11–16 / Lør: 11–15

• VVoollddaa, Elvegata 7 •• Tlf 40443454
Ons: 12–16 / Tor: 12–17 / Lør: 12-16

Når dette skrives, er ikke regn-
skapet for 2022 avsluttet, men 
foreløpige tall viser gaveinntekter 
på 10,8 millioner kroner i Region 
nordvest. I tillegg kommer gaver 
gitt direkte til underenheter som 
leirsted, skole, radio og gjenbruk.

Økte julemesseinntekter. Det 
er noen positive trender i 2022 
som vi er svært glade for. Ikke 
minst ser vi stigende gaveresul-
tat når det gjelder julemessene. 
De aller fleste jule- og misjons-
messene har høyere inntekter i 
2022 enn i 2021. Totalt har det 
kommet inn cirka 850 000 kroner 
fra messene, som er en økning 
på 100 000 kroner fra 2021. 

Fast givertjeneste har holdt 
seg stabilt siste året. Når flere 
typer gaver har hatt en reduk-
sjon fra før pandemien, ser vi at 
fast givertjeneste har et høyere 
nivå nå, enn for tre år siden. Vi 
skulle nok ønske at fast giver-
tjeneste kunne fortsette å øke 
slik som det har gjort de seneste 
årene. Fast givertjeneste gir en 
mye mer forutsigbar økonomi for 
Misjonssambandet.

 

Totale gaver. Oppsummerte ga-
vetall for 2022, viser samme totale 
inntekter som i 2021 året før. Vi når 
ikke budsjettmålet på 11,2 millio-
ner kroner. Budsjettmålet speiler 
de nødvendige gaveinntektene for 
det aktivitetsnivået vi har planlagt 
for 2022, samtidig som vi med det 
nivået kan opprettholde bidraget 
til hovedkassen. Det kan se ut som 
vi havner cirka 440 000 kroner bak 

budsjettmålet. Etter flere krevende 
år med pandemi og redusert aktivi-
tet, var vi spente på hvordan 2022 
ville gå også økonomisk. At gave-
inntektene i hovedtrekk har holdt 
seg, selv om vi ikke når budsjettmå-
let, er vi svært glade for. Vi ønsker 
å takke for den store innsatsen og 
offerviljen som ligger bak.

Takk til alle som har gitt en gave 
eller bidratt i Misjonssambandet 

sitt arbeid, i forening, forsamling, 
leirsted, radio, skole eller bidratt 
gjennom innsats i gjenbruksbutik-
kene og andre arbeidsgrener. Vi 
står sammen i tjenesten med mål 
om at enda flere skal møte Jesus! 
Ditt bidrag kan få bety noe for 
enkeltmennesker også i 2023.

Mål for 2023. Gavebudsjettet for 
2023 er satt på samme nivå som 
i 2022, til 11,2 millioner kroner. 
For å nå målet, trenger vi at flere 
øker sitt gavebeløp i 2023. Kan du 
øke ditt gavebeløp? Dersom 450 
personer øker med 1 000 kroner i 
2023, når vi gavemålet, og kan fort-
sette å sende forkynnere til møter i 
hele regionen, bygge forsamlinger, 
arrangere leirer, følge opp barne- 
og ungdomslag og også være med 
å dele evangeliet med de minst 
nådde i verden.

Dersom du vil gi en gave, bli 
fast giver, eller vil øke gavebeløpet, 
ta kontakt på tlf 22 00 72 00 eller 
e-post info@nlm.no. Du kan også 
registrere deg som fast giver på 
nett og signere digitalt (nlm.no) 
eller kontakte regionkontoret for 
hjelp 70 17 44 00. 

ANNE-MARIT ENGÅS

STOR TAKK!
Gavetall Region nordvest 2020–2022

kr 10 930 000

Regnskap 
2020

Regnskap 
2021

Regnskap 
2022

Budsjett
2022

kr 12 000 000

kr 10 000 000

kr 8 000 000

kr 6 000 000

kr 4 000 000

kr 2 000 000

kr 0

kr 10 760 000 kr 10 760 000 kr 11 200 000
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